Aquil., quas accipiet de denariis Aquil. capituli, in vigilia beati
Egidii emet una quafiaria boni vini et propinabitur post vespe-

ras omnibus tam canonicis quam non canonicis; in festo veîo
ipsius III den. offerantur in conventuali missa et residui den. de

i AnnoDomini MCCCXLVI... denariorum A4 Bó t MCCCCLXXIIIL..
Aquilegia A3 oru.B m Paulini AB " Mag. Sancius... celebretur AB.

'u Verq Topografia, 27,
t7 Guglielmo, ma4., c tt. e scolastico di

Aquileia: Nectologio, 2J marzo,

" VALE, Liturgia,371,
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lr11, qul mo-
dia denario-

dictis XIII libris dividantur fideliter ínrer can. eiusdem ecclesie
qui interfuerint ipsa die matutinis et officio misse. Dabitur et
can. qui in infirmitate detentus interesse non potest et can. misso
pro negociis capituli, si tunc fuerit in servitio capituli, poftio
sua. In ipsa vero missa conventuali pro dicto mag. \flillelmo spe-
cialis debet dici oratio in vita ipsius et post vitam ipsius. Expense
autem fuerunt ille X marche pro manso qui emptus fuit a dom.
Bertholdo Aquil. ecclesie patriarcha in villa de Tricessimo. Item
anno Domini MCCXLIII, idem mag, \X/illelmus dedit XV mar-
cas Aquil. monete dicto capitulo, que mutuate fuerunt dom.
comiti de Goricie et accepta est advocacia ville de Muzana in
pignore, quam si contingerit redimere a dicto comite vel eius
heredibus, debet de dicta pecunia t...1 emi ad usus can. Aquil.;
dedit autem dictas XV marcas idem mag. \fillelmus ad hoc
nominatim ut in vita ipsius annuatim in festo s. Egidii pro ipso,
pro animabus parentum propinquorum et olim benefactoium
suorum, elimosina detur de cellario capituli Aquil., videlicet
unus modius [frumenti ad] mensuram cellarii, unus sextarius
fabe cocte et condite cum XII libris casei vel cum tribus libris
ollei. Si contigerir [...] boni vini et propinabitur can. et clericis
omnibus qui presentes erunt [...] ".

dimisit capi-
), frumenti
rg. Iohannis
dom. presb.
nis in Aqui-

s ecclesie et
III marchas
:m capitulo
lensuata est
ibus ematut
speris in ca-

conventuali
Lerint officio

an. et scola-

1uil. monete
dio, ad hoc
:tur ". Dapi-
bris monete
vigilia beati
post vespe-

L festo vero
idui den. de

CLXXIIII...
febretur AB.

o t20,

o Dapifer... erunt A] pro quibus sraruir capitulum dividi in dicto festo
in perpetuum mediam marcham den. et den. XVI inter presentes et in
conventuali missa specialis oratio pro dicto magistro Guielmo dicatur et III
den. per dapiferum in dicta missa offeranrur B. 
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SEPTEMBF,R HABET DIES XXX, LIINA XXIX.